
ＰＴＡ会員様 

 

令和４（202２）年 3月 8日 

寝 屋 川 市 立 宇 谷 小 学 校 

ＰＴＡ会長  中嶋  美菜子 

 

 

 

令和３年度宇谷小学校 PTA決算総会（書面総会）のご報告 

 

 

 立春の候、PTA会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。 

平素は PTA活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

標記の件、下記のとおりご報告いたします。 

 

◎総会成立の資格確認 

PTA会員数  308世帯 

提出      165枚   

PTA規約第４章（総会）第１３条により、全会員の５分の１以上の議決権行使書

を以って本総会は成立いたしました。 

 

◎議案 

議案項目 承認項目 

第１号議案 令和３年度事業計報告 
賛成    165人 

反対      0人 

 第２号議案 令和３年度決算報告 
賛成    165人 

反対      ０人 

第３号議案 令和４年度役員選出 
賛成    165人 

反対      0人 

上記のとおり、すべての議案について PTA規約第 4章（総会）第 13条により、

全会員の 5分の 1以上の議決権行使書によって承認されましたことをご報告いたし

ます。 

 


